
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2017 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Pawonków wraz z liczbą punktów oraz 

określeniem dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 59) 

Rada Gminy Pawonków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Pawonków: 

1) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni/samotny rodzic są zatrudnieni na podstawie umowy 

o pracę, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub wykonują pozarolniczą działalność gospodarczą – liczba punktów - 16; 

2) dziecko, którego jeden z rodziców/opiekun prawny jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę, 

wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub wykonuje pozarolniczą działalność gospodarczą – liczba punktów - 4; 

3) dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic mieszka w granicach administracyjnych gminy Pawonków 

i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych według miejsca zamieszkania w roku rekrutacji lub 

w roku poprzedzającym rekrutację – liczba punktów – 8; 

4) dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w przedszkolu w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja– liczba punktów - 2; 

5) przedszkole znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej do którego należy dziecko-liczba punktów - 1. 

2. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 jest potwierdzane zaświadczeniem pracodawcy 

o zatrudnieniu lub zaświadczeniem o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej lub 

zaświadczeniem z uczelni/szkoły potwierdzającym naukę w trybie dziennym lub zaświadczeniem 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub wydrukiem ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej lub informacją z Krajowego Rejestru Sądowego. 

3. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 jest potwierdzane kopią pierwszej strony zeznania 

podatkowego opatrzonego pieczęcią urzędu skarbowego, w którym zostało złożone lub potwierdzeniem 

złożenia zeznania z pieczęcią urzędu skarbowego lub Urzędowym Poświadczeniem Odbioru wraz z pierwszą 

stroną zeznania podatkowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 4457



4. Spełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 i 5 jest potwierdzane oświadczeniem 

rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Jacek Kopyto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4457


		2017-08-04T06:06:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




